Нарбут, європейської міри маляр О. Мурашко, творець нового монументального малярства М. Бойчук, а далі браття Кричевські, пейзажист Бурачек і цілий ряд інших, про [...] відношення [яких] до мистецтва, а головню до

* Стаття є коментарем до 13-ти світлин експозиції виставки професури УДАМ, що відбулась 22 листопада (5 грудня за н. с.) 1917 р. в приміщенні Центральної Ради, та двох світлин самих учасників виставки, на одній з яких присутні М. Грушевський та І. Стешенко. Уперше з цими світлинами, що зберігаються в НАФРФ ІМФЕ (ф. 14-9, од. зб. 662, арк 54–58), авторові довелося ознайомитися ще під час роботи над дипломною роботою в 1970–1971 роках (див.: Білокінь С.